

## CO NOWEGO Z UNII:



fot. M. Widera

1) W lipcu br. podpisano umowę na **modernizację trybun na boisku sportowym w Ozimku**. W ramach projektu zaplanowano budowę trybuny żelbetowej na skarpie ziemnej oraz budowę utwardzonych dojazdów. Będzie to pierwsza poważna inwestycja na stadionie od czasu jego budowy (ok. 50 lat temu). Do realizacji w/w inwestycji przewidziano następujące prace: roboty rozbiórkowe i wyburzeniowe (rozbiórka elementów betonowych, rozbiórka obrzeży, rozbiórka utwardzeń terenu z trylinki oraz kostki betonowej, rozbiórka ławek drewnianych z podpórkami); wywóz i utylizacja gruzu; roboty ziemne; przygotowanie i montaż zbrojenia; remont murku bocznego z nadmurowaniem, wykonaniem czapy oraz obłożeniem płytami kamiennymi; wykonanie stalowych barierek i ogrodzeń trybun; ułożenie obrzeży na ławie; utwardzenie terenu kostką betonową, montaż siedzisk. Zadanie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej z **Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”**. **Wartość inwestycji ok. 730 000,00 zł.**

2) We wrześniu br. podpisano umowę na realizację operacji pn. **„Utworzenie siłowni plenerowych w Szczedrzyku i Krasiejowie oraz placu zabaw w Krasiejowie”**. W Szczedrzyku istniejący plac zabaw zostanie doposażony w modułowe urządzenia siłowe, natomiast w Krasiejowie powstanie kompleks rekreacyjno-sportowy w postaci placu zabaw dla dzieci oraz urządzeń siłowych przeznaczonych do ćwiczeń dla młodzieży i osób dorosłych. Zadanie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Całkowity koszt inwestycji wynosi ok. 70 000,00 zł.

3) Z końcem października zostanie podpisana umowa na zadanie **„Budowa wiaty wolnostojącej w konstrukcji drewnianej w Ozimku**, które ma na celu stworzenie sprzyjających warunków do spędzania wolnego czasu, nawiązywania kontaktów społecznych dla mieszkańców Ozimka i Nowej Schodni. Koszt realizacji inwestycji oszacowano na kwotę 36 517,96 zł. Zadanie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Koszt realizacji inwestycji oszacowano na kwotę ok. 36 000,00 zł.

Referat Zamówień Publicznych,  
Środków Pomocowych  
i Promocji Gminy